
 
 

 

 

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek                        www.sportplex.cz 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300 

 
Prohlášení zákonného zástupce o vyzvedávání dítěte 

(pouze v případě, že dítě bude vyzvedávat jiná osoba, než zákonný zástupce uvedený v přihlášce) 
 
Jméno a příjmení zástupce, telefon:  

 

................…………………………………………………………………………………. 
 

Souhlasím, aby byl/a můj syn/má dcera vyzvedáván/a po ukončení programu příměstského tábora jinou 
osobou než zákonným zástupcem. 
 
Jméno a příjmení osoby pověřené k vyzvedávání, telefon: 

 

................…………………………………………………………………………………. 

 

Vztah k dítěti: ................……………………………………………………………. 
 

 

Telefonické spojení pro případ nutného vyzvednutí v době konání tábora: 
 
 

Tel. do zaměstnání: .................………….....….. Tel. domů: ..............…………........… 

 
 

To prohlášení je platné po dobu konání příměstského tábora „Námořníci z Olešné“ v době: 
 

..............………….....................…………........…............…………........… 

 
 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti 
 

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den nástupu dítěte na příměstský tábor „Námořníci 

z Olešné“. 

 
Prohlašuji, že 

 
dítě: ................…………………………………………………………………………………. 
 

 

bytem trvale: ................…………………………………………………………………….. 
 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 
Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před nástupem 

na Příměstský tábor do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou 

z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 
pravdivé. 

 

 
 

V   ……………………………………………………., dne …………………………………… 
 

 
 

Podpis zákonného zástupce …………………………………………...………………... 

 


